[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче  имущества, принадлежащего
на праве собственности Шопшинскому сельскому поселению, в собственность

Гаврилов-Ямского муниципального района

Принято Муниципальным Советом
Гаврилов-Ямского муниципального

округа 20.08.2025
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ярославской области от 02.10.2024 № 55-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области»,

Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно имущество, принадлежащее на праве собственности Шопшинскому сельскому поселению, в собственность Гаврилов-Ямского муниципального района для решения вопросов местного значения муниципального района в соответствии с приложением.

2. Поручить Администрации Шопшинского сельского поселения оформить в установленном порядке передачу имущества Шопшинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета

Гаврилов-Ямского муниципального округа                                      В.А. Пятницкая

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа                                                                         А.Х. Рустамов

от 20.08.2025 № 99

	Приложение к решению

Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа

от 20.08.2025 № 99

Перечень

имущества Шопшинского сельского поселения, подлежащего передаче в собственность Гаврилов-Ямского муниципального района

	Наименование объекта
	Идентификационные данные
	Балансовая стоимость объекта (руб.)
	Аморти
зация
(руб.)
	Остаточная стоимость объекта (руб.)

	Транспортное средство – легковой автомобиль
	Марка, модель RENAULT DUSTER, № двигателя F4RE410C254780, идентификационный № (VIN) X7LHSRHGN65207650, цвет белый, год изготовления 2020, паспорт транспортного средства 164301005334610, выдан ЗАО «РЕНО РОССИЯ» 23.03.2020
	1 057 057,00
	1 057 057,00
	0,00

[image: image1]